ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ .

Г п г

L J L

О внесении изменений в Приказ
от 25.05.2020 №4643/1 «О создании в
СПбГУ Центра искусственного
интеллекта и науки о данных»

~1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приказ от 25.05.2020 № 4643/1 «О создании в
СПбГУ Центра искусственного интеллекта и науки о данных» (далее - Приказ):

1.1. Пункт 2 Приказа изложить в следующей редакции: i

«2. Директор Центра назначается на должность по представлению проректора по
научной работе.». | j

1.2. Пункт 2.1. Приказа исключить.
2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.

обеспечить публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение трёх рабочих
дней с даты его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по правовым вопросам
Пенову Ю. В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Организацию оперативного контроля за исполнением пункта 2 настоящего
Приказа возложить на начальника Организационного управления Привалову Е. В.

4f.C. Ректор^ / у, н М -К^^ЧРЙ

г и

mailto:org@spbu.ru